3.3.9.0.30.01  -  MATERIAL  DE  CONSUMO
FONTE:  0100  -  RECURSOS  ORDINÁRIOS

LOTE II - VALILÂNDIA

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD RS UNIT' RS TOTAL

1 OLEO  DIESEL  COMuM LT 10.OOO 3,56 35.600,00

2 GASOLINA AuTOMOTIVA LT 7.000 4,33 30.310,00

VALOR TOTAL RS 65.910,00

Valor Total:  R$ 65.910,00 (sessenta e cinco mil novecentos e dez reais)

Valente  -  Bahia,  13  de  agosto  de  2020.

CONTRATANTE: CO NTRATADA:

MUNICÍPIO      DE      VALENTE,      ESTADO      DA          AuTOPOSTOCOMERCIALJARDELLTDA
BAHIA.

flfftim` WA t,dí
Marcos Adriano de Oliveira Araújo
Prefeito

Testemunhas:

[...]

partes  através  do  contrato  205/2020  assínado  em   13/08/2020  conforme  específicações  abaixo
descriminada:

LOTES/ITENS  ESPECIFICAÇÃO:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD RS  UNIT. RS  TOTAL

1       l           OLEODIESELCOMuM LT 10.000 3/56 35.600,00

2 GASOLINA  AUTOMOTIVA LT 7.000 4,33 30.31O,00

VALOR TOTAL  RS 65.91O,OO

•O Valor Total:  R$ 65.910,00  (sessenta e cinco mil  novecentos e dez reais).

Pelc)  presente,  autorizo  o  inícío  do  fornecimento  dos  produtos  supra  citados.

Valente  -  Bahia,  13  de  agosto  de  2020.

Municipal

Praça  GelJIlo  Vargas,  nO  rJ1,  Cenlro,  Valen[e  -  BA  -  CEP:  48.890-00O